
Miniseminar: 

Mads Holm Iversen er professionel foredragsholder
multimedieforedraget ”Fra Mao til Money” – se 
www.kinainfo.dk.
Baggrund: Ambassaden i Beijing, markedsansvarlig 
for Kina i Dansk Industri, freelance journalist mv.

Fra Mao til Money
Om Kinas vej til verdensmester i vækst

To professionelle foredrag
Danmarks populæreste multimedie-foredrag 

Professionel præsentationsteknik
Sådan sælger du din virksomhed, dit produkt eller dit budskab



Professionel Præsentationsteknik

”Sådan sælger du din virksomhed, dit produkt eller dit budskab”.
Det er omdrejningspunktet i multimedieforedraget om præsentationsteknik.

Foredraget  præsenterer en række meget konkrete kommunikationsværktøjer, 
og introducerer typiske problemstillinger og en række eksempler på 
overbevisende præsentationer.

Målgruppen for foredraget er ledere  på højt niveau. 

Mads har mere end 150 foredrag på CV’et, flere års erfaring som coach og 
underviser i præsentationsteknik, og er indehaver af Convinced.dk.

Han har desuden brugt sine kommunikationsmæssige kompetencer som 
taleskriver for bl.a. Hans Skov Christensen, adm. direktøri DI, og Anders Eldrup, 
adm. direktør i DONG Energy.

WWW.CONVINCED.DK

Virklund Sport A/S

Den 26. maj 2011 afholdte DI Silkeborg årsdag 
med bl.a. den adm. direktør hos Grundfos som 
taler. Alle indlæg på konferencen var af høj 
kvalitet  – men Mads tilførte en ny dimension.

Hans indlæg omhandlede overbevisende 
kommunikation, og hvordan man effektivt sælger sine budskaber.

Mads leverede top-tunet underholdning, konkret rådgivning og 
en fremragende præsentation. Mads arbejder i konsulent-
branchen – men indlægget var ikke en salgstale.
Det var værktøjer og metoder, som alle der beskæftiger sig med 
kommunikation og ledelse kan lære af.

Det Mads leverede var kort sagt: 
Overbevisende.

Peter Stampe, Formand for DI Silkeborg og adm. direktør

Læs flere referencer her

Læs seneste nyhedsbrev her

http://www.convinced.dk/referencer/evalueringer-af-kurser-i-praesentationsteknik
http://www.kinainfo.dk/virksomheder/nyhedsbrev1.pdf


Fra Mao til Money - Danmarks mest
populære multimedieforedrag
Foredragsholder Mads Holm Iversen har gennem de sidste fem år udarbejdet
Danmarks mest populære multimedie foredrag om Kina “Fra Mao til Money”.
Foredraget er oplevet af et publikum, der tæller mere end 50.000 personer -
fra VL-grupper, virksomheder, Rotary & erhvervsforeninger, gymnasier & 
handelsskoler.

Mads afholder desuden seminarer, kurser og yder rådgivning om 
kulturforståelse,forretningsudvikling og etablering i Kina.

Mads Holm Iversen har bred Kina-erfaring som: Studerende i Shanghai,
konsulent i handelsafdelingen ved Ambassaden i Beijing, freelance journalist
med artikler og analyser om Kina, markedsansvarlig for det kinesiske marked i
Dansk Industri, projektleder for etablering af dansk klimavenlig by i Kina mv.

WWW.KINAINFO.DK

DSV har lige haft besøg af 75 gæster til en dag
med fokus på Kina, med foredraget 
”Fra Mao til Money” som det  primære programpunkt.
Mads kom, så og sejrede!

Hans indlæg var interessant, underholdende og 
sprudlende. Den kinesiske samfundsudvikling blev sat i 
et klart og forståeligt perspektiv, og undervejs blev 
hårde facts krydret med små personlige anekdoter. 

Det gjorde foredraget utrolig levende og afvekslende.
Hvis du gerne vil vide mere om Kina og have det 
serveret på en underholdende måde, kan jeg varmt 
anbefale Mads og "Fra Mao til Money" foredraget.

Adm. Direktør Henrik Nielsen, DSV Air & Sea A/S

Læs flere referencer her

Læs seneste nyhedsbrev her

http://www.convinced.dk/referencer/evalueringer-af-kurser-om-kina
http://www.kinainfo.dk/artikler/nyhedsbrev9.pdf

